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Association Cantonale Vaudoise des

Quilleurs Sportifs

Club du Chemin de Fer (No. 770515)

66 Participants/tes

1. octobre - 10. octobre 2015

Café du Chemin de Fer Payerne

Classement

Vainqueurs des catégorie

Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.

A1

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen
Gaste Herren
Gaste Junioren

Bielmann Georges, Fribourg
Leuenberger Martin, Schwarzenbu
Lenweiter Gérard, Vers-Chez-Perri
Bregy Urban, Leukerbad

Goetze Klaus, St.Niklaus

Caflisch Ernst, Flims-Dorf

Iseli Heidi, Ins

Zingarello Luigi, Ins

Fischer Alex, Corcelles/Payerne

29 Distinctions

1755
1638

840
812
756
454
561
567
329

10
17

12
12

- o N

Participants
Participants
Participants
Participants
Participants
Participants
Participants
Participants
Participants

Le club de Quilles, le Chemin de Fer et la tenanciere Ana Lopes, remercient tous les

joueurs et joueuses de leurs paticipation.Félicitent les couronnés et souhaitent plus de
chance aux autres pour I'année
prochaine.
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Licence Holz Dir.

Catégorie A1 10 Participants/tes 4 Distinctions
1. Bielmann Georges, Fribourg KK Silberstern 25013 1755 82
2. Kolly Hans, St. Silvester KK Goldstar 25075 1737 73
3. Bichsel Marcel, Zihlschlacht KK Golden-Star 67272 1702 50
4 . Bielmann Gilbert, Marly KK Garmiswil/Les Chev 25014 1694 58
sans distinctions
5. Aegerter Jean-Pierre, Dompierre KK Pic-Bois 42006 1668 55
6 . Javet Edmond, Cormondreche KK Pic-Bois 42084 1659 57
7 . Portmann Marius, Didingen KK Goldstar 25175 1632 54
8 . Raetzo Linus, Fribourg KK La Clef 25116 1620 39
9. Kilchhofer Heinz, Flamatt KK Herrenmatt 25019 1592 44
10. Monney Charles, Rueyres-les-Prés KK Tivoli 77028 1567 45
Catégorie A2 17 Participants/tes 7 Distinctions
1. Leuenberger Martin, Schwarzenbur KK Silberstern 25005 1638 51
2 . Fischer Nicole, Corcelles KK Chez Fischer 77070 1604 47
3. Vitale Daniele, Kerzers KK Léwen 25259 1601 48
4. Zwirn Helmut, Villar-s-Glane KK Garmiswil/Les Chev 25147 1595 48
5. Emery Frangis, Payerne KK Chemin-de-Fer 77012 1587 29
6 . Klaus Markus, Flamatt KK Goldstar 25221 1586 31
7 . Tochtermann Michel, Grand-Lancy CQ Les Donald's 27033 1567 47
sans distinctions
8 . Kunzi Michel, Plan-les-Ouates CQ Les Eclairs 27008 1545 36
9. Schopfer Patrick, Gletterens KK Chez Fischer 77001 1544 20
10. Marcon Roméo, Payerne KK Tivoli 77023 1530 33
11. Sottas André, Marly KK Silberstern 25267 1511 29
12. Haymoz Jean Louis, Bonnefontaine KK Silberstern 25030 1494 16
13. Deschenaux Catherine, Marly KK Silberstern 25252 1489 28
14 . L Eplattenier André, La Chaux-de-F CQ Inter 76 42034 1488 26
15. Heimo Laurent, Villars sur Glane KK La Clef 25266 1484 12
16 . Ottone Frangois, Chéne-Bougeries CQ Les Eclairs 27034 1442 19
17 . Baumann Eduard, Praroman-Le Mo KK Goldstar 25025 1320 7
Catégorie B1 4 Participants/tes 2 Distinctions
1. Lenweiter Gérard, Vers-Chez-Perrin KK Tivoli 77005 840 28
2. Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg 32177 816 20
sans distinctions
3. Thévoz Bernard, Dompierre KK Garmiswil/Les Chev 25229 811 27
4. Staehlin Bernard, Fetigny KK Chemin-de-Fer 77037 723 7
Catégorie B2 12 Participants/tes 5 Distinctions
1. Bregy Urban, Leukerbad KK Blonde 25 73010 812 24
2 . Marcon Claudine, Payerne KK Tivoli 77022 766 14
3. Heimo Robert, Villars s. Glane KK Herrenmatt 25064 757 15
4. Lucianaz Roger, Villaz-St.-Pierre KK Tivoli 77006 751 10
5. Schaller Gabriel, Courtételle KK Les Amis A 36013 741 10
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sans distinctions
6 . Lavanchy Arielle, Neuchatel
7 . Montavon Bernard, Bévilard
8 . Brulhart Hermann, Fribourg
9. Perler Marie-Thérese, St.Silvester
10 . Rappo Alois, Schmitten
11 . Schaller Vincent, Courtételle
12. Julmy Niklaus, Rechthalten

KK Pic-Bois
KK Les Amis B
KK La Clef

KK Goldstar
KK Silberstern
KK Les Amis A
KK Silberstern

Catégorie B3 12 Participants/tes

1. Goetze Klaus, St.Niklaus
2 . Fischer Marc, Corcelles/Payerne
3. Bihler Hanspeter, Glattbrugg
4. Wenger Heribert, MUntschemier
5. Ducrot Héléne, Cousset
sans distinctions

6. Szucs Andras, Avenches
7 . Fischer Elisabeth, Corcelles
8. Charriere Gilbert, Méziéres
9. Wenger Patricia, Mintschemier

10. Schwab Heidi, Kerzers

11 . Kolly Kurt, St. Silvester

12. Corette Lysiane, Payerne

Catégorie Altersklasse
1. Caflisch Ernst, Flims-Dorf
sans distinctions
2. Aebischer Fernand, Fribourg

Catégorie Gaste Damen

1. Iseli Heidi, Ins
sans distinctions
2. Zesinger Ruth, Ins

Catégorie Gaste Herren

1. Zingarello Luigi, Ins

2. Salvadés Marco, Ins

3. Wermelinger Otto, Mintchemier
sans distinctions

4 . Badoux Philippe, Payerne

5. Ruchti Max, Vevey

6 . Dennler Daniel, Walperswil

Catégorie Gaste Junioren
1. Fischer Alex, Corcelles/Payerne
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KK Blonde 25
KK Chez Fischer
KK Meierisli

KK Chez Fischer

KK Chez Fischer
KK Chez Fischer
KK Tivoli

KK Goldstar
KK Silberstern
KK Tivoli

2 Participants/tes

KK Belmont

2 Participants/tes

6 Participants/tes

1 Participants/tes

Licence

42011
36010
25258
25262
25268
36121
25198

5 Distinctions
73030
77010
86123
25270
77011

77054
77014
77002
25223
25264
25076
77008

1 Distinctions
32025

25001

1 Distinctions
00110

00103

3 Distinctions

00101
00111
00115

00108
00104
00107

1 Distinctions
00100

00

02

Holz

740
735
730
727
702
701
697

756
731
713
710
707

697
697
692
669
651
639
559

454

421

561
523
567
542
527
513

505
504

329
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17

14
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12
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12
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